LMJS24-083

                           2024年 7 月 22 日

お客様各位

レールダルメディカルジャパン株式会社

ロジスティックス

送料改定に関する重要なお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社が提携しております運送会社より大幅な送料値上げの要請がございました。

慎重に協議を重ねました結果、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございます

が、2024 年 9 月より送料を改定させていただく事となりました。

 これまで自社のコスト削減などにより現状維持に努めて参りましたが、昨今の梱包資材・配送

関連費等の大幅な送料値上げ要請を受け、弊社の企業努力だけでは現状維持が困難な状況とな

りました。

つきましては、誠に勝手ながら以下の改定を行わせていただきますので何卒ご了承ください。

敬具

記

●改定後の配送料

通常配送料：990円(税込)  ＊同一出荷先ご注文書１件当たり

緊急配送料：4,950 円(税込)  ＊同一出荷先ご注文書１件当たり

シミュレータ配送料 ＊1体につき

●改定日

2024年 9 月 1 日(日)以降のご注文分から

以上

お問合せ先:レールダル ロジスティクス

お問合せ番号: 050-3733-2698

Email: logistics.jp@laerdal.com